

2. L. 0785009257 SO313. Cuadrado García, Ana María. 28 de octubre de 1961. Cultura. Madrid. Madrid.
3. L. 5042717957 SO313. García Paris, Julia. 6 de enero de 1965. Cultura. Madrid. Madrid.
4. L. 0252360024 SO313. Torra Pérez, Fernando. 2 de febrero de 1960. Cultura. Madrid. Madrid.
5. L. 0064435813 SO313. Oliet Pala, Pilar. 4 de enero de 1951. Cultura. Madrid. Madrid.
6. L. 0748762924 SO313. García Oriá, Jorge Juan. 25 de agosto de 1966. Cultura. Madrid. Madrid.
7. L. 0751799268 SO313. Cuadrado Cordero, Asunción. 22 de junio de 1965. Cultura. Madrid. Madrid.

* ANEXO II

SECCIÓN: ARCHIVOS

1. L. 3350038857 SO313. Bravo Lledó, María Pilar. 16 de noviembre de 1965. Cultura. Madrid. Madrid.
2. L. 0722099702 SO313. Turnay Abad, Julia María. 2 de enero de 1965. Cultura. Madrid. Madrid.
3. L. 2845475946 SO313. González Díaz, Rafaela. 25 de marzo de 1956. Cultura. Madrid. Madrid.
4. L. 2889438046 SO313. Conde Carmona, María Teresa. 8 de julio de 1968. Cultura. Madrid. Madrid.
5. L. 0457232857 SO313. García López, Consuelo. 31 de diciembre de 1964. Cultura. Madrid. Madrid.
6. L. 1376773046 SO313. Santamaria Gallo, Abelardo. 27 de diciembre de 1967. Cultura. Madrid. Madrid.
7. L. 0066693057 SO313. Moreno Arcos, Emir. 10 de mayo de 1955. Cultura. Madrid. Madrid.

ANEXO III

SECCIÓN: MUSEOS

1. L. 0251245146 SO313. Rodríguez Collado, María Mercedes. 1 de junio de 1958. Cultura. Madrid. Madrid.
2. L. 0539334713 SO313. Conde de Beroldingen Geyr de Schwepenburg, Cristina. 24 de diciembre de 1964. Cultura. Madrid. Madrid.
3. L. 0537495924 SO313. Salve Quejido, Virginia. 9 de abril de 1962. Cultura. Madrid. Madrid.
4. L. 5029737268 SO313. Fernández Tapia, Teodora. 20 de diciembre de 1959. Cultura. Madrid. Madrid.
5. L. 1802356357 SO313. Azor Lacasta, Ana Isabel. 20 de agosto de 1967. Cultura. Madrid. Madrid.
6. L. 1802624346 SO313. Isabal Barrabes, Noeli. 24 de diciembre de 1967. Cultura. Madrid. Madrid.
7. L. 1980347568 SO313. Castaño Lloris, Ana María. 26 de junio de 1943. Cultura. Madrid. Madrid.

UNIVERSIDADES

- 20911** *RESOLUCION de 29 de junio de 1992, de la Universidad Politécnica de Madrid, por la que se corrigen errores y omisiones contenidas en la Resolución de 29 de abril de 1992, por la que se convoca concurso específico para la provisión de puestos de trabajo (grupos A y B).*

Advertidos determinados errores y omisiones en la Resolución de 29 de abril de 1992, de la Universidad Politécnica de Madrid, inserta

en el «Boletín Oficial del Estado» de 26 de junio de 1992, deberán realizarse las correcciones que a continuación se expresan:

En el anexo I, páginas 21795, 21796 y 21797, en la columna «Méritos», en todas y cada una de las siete plazas, donde dice: «Experiencia en Lobis-Libis», debe decir: «Experiencia en Dobis-Libis».

En el citado anexo I, y en la misma columna de «Méritos» y primera línea de cada plaza de las siete, donde dice: «Experiencia en la selección Bibliotecaria», debe decir: «Experiencia en la selección bibliotecaria universitaria, así como gestión y coordinación de Biblioteca de Universidad».

En la página 21795, plazas números 1, 2 y 3, columna «Descripción de puesto», donde dice: «Jornada partida», debe decir: «Jornada partida con horario fijo de tarde».

En la página 21796, en la plaza número 4, columna «Descripción de puesto», donde dice: «Jornada partida», debe decir: «Jornada partida con horario fijo de mañana».

En la misma página y columna, plaza número 5, donde dice: «Jornada partida», debe decir: «Jornada partida, con horario fijo de tarde».

En la página 21797, en la plaza número 7, columna «Descripción de puesto», donde dice: «Jornada partida», debe decir: «Jornada partida, con horario fijo de mañana».

Lo que comunico para conocimiento general.

Madrid, 29 de junio de 1992.—El Rector, Rafael Portaencasa Baeza.

- 20912** *RESOLUCION de 13 de agosto de 1992, de la Universidad de Vigo, por la que se anuncia la convocatoria de pruebas selectivas para acceso a la Escala Auxiliar Administrativa de esta Universidad.*

En el «Diario Oficial de Galicia» número 157, de 13 de agosto de 1992, se publican las bases que regirán la convocatoria para el acceso a la Escala Auxiliar Administrativa de la Universidad de Vigo.

El plazo de presentación de instancias es de veinte días naturales, contados a partir del siguiente al de la publicación del presente anuncio en el «Boletín Oficial del Estado», debiendo dirigirse éstas, en el modelo señalado en la convocatoria, al excelentísimo señor Rector magnífico de la Universidad de Vigo, calle Oporto, número 1, 36201 Vigo (Pontevedra).

Vigo, 13 de agosto de 1992.—El Rector, P. D. (3 de agosto de 1992), el Gerente, Antón Vidal Andión.

- 20913** *CORRECCION de erratas de la Resolución de 24 de julio de 1992, de la Universidad Politécnica de Madrid, por la que se convocan a concurso plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios.*

Advertida errata en la inserción de la mencionada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 194, de fecha 13 de agosto de 1992, página 28531, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En el anexo, donde dice: «32(38-92)», debe decir: «33(38-92)».